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1/7 Ottobre 1979 CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 

NUM. 

201 
202 
203 
205 
206 
207 
20B 
209 
210 
211 
213 
218 
219 
221 
226 
227 
229 
230 
232 
23~ 
236 
237 
238 
240 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 

~~~~çQ__ HH~!UII! 
CONDUTTORI 

ClINICO-LAPPO 
VITTADINI-COSTANTINI 
COMELLI-DEL PUP 
CANEVA-ROGGIA 
FAGGIO-BOSSI 
ZINI-VITTADINI 
PEROHA-NOVARO 
PELLI-CIANC!
PERAZZI-COSTA 
DEL PRETE-PERATA 
PEDETTI-MACCHINI 
PAGANESSt-ROVELLI 
ANCONA-TAPPARELLI 
SENZA-DI LEO 
LE ROUX-GATTI 
LUPHrI-MONIS 
MORRI-BIANCHI 
MURA-MURA 
PONTELLI-DOVIER 
RISSO-ZIVIANI 
SALVO-ROCCHI
VALENTINO-TRIMBOLI 
VEfJOVELL.O-GRIGIS
DE NORA-SECCHI 

Classifiche elaborate con 

NA. 

I 
.i 
I 
l 
I 
I 
l 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

70 HP 

SCUfJERIA 

PIAVE JOLLY 
JOLLY CLUB 
CARNIA CORSE 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
JOLL'( Cl.UB 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
JOLI.. Y CLUB 

CLUB 


BENTOGLIO SIKKEN 

GRIFONE SlAS 
APT JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
A. P. GALLURESI 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

BENTOOLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 

ì l SISTEMA 5110-IBM 

--- IBM 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 1 / 7 Ottobre 1979ri~'n7~t1MJ:l.;tJ~[.J 
7°TROFEOFIAMM 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


ORDINE DI PARTENZA 


NUM. CONDUTTORI HZ. SCUDERIA ORA PART. 


201 CUNICO-LAPPO I PIAVE JOLLY CLUB 9 '.5

202 VITTADINI-COSTANTINI I JOLLY CLUB 9 16 

203 COMELLI-DEL PUP I CARNIA CORSE 9 17 

205 CANEVA-ROGGIA I GRIFONE SIAS 9 18 

206 FAGGIO-BOSSI I GRIFONE SItiS 9 i9 
207 ZINI-VITTADINI l GRIFONE SIAS 9 20 

208 PERONA-NOVARO l GRIFONE SIAS 9 21 

209 PELLI-CIANCI I JOLLY CLUB 9 22 

210 PERAZZI-COSTA l GRIFONE SIAS 9 23 

211 DEL PRETE-PERATA I GRIFONE SIAS 9 21.j....)~21.3 PEDETTI-MACCHINI I ,JOLL Y CLUB 9 ..~~ 'J 

219 PAGANESSI-ROVELLI I BENTOGLIO SIKKEN 9 26 

24-0 DE NORA-SECCHI I JOLL Y CI.. UB 9 27 

219 ANCONA-TAPPARELLI I 9 28 

221 BENZA-DI LEO I 9 29 


LE ROUX-GATTI l GRIFONE SIAS 9 30 

227 LUPIDI~MONIS I APT JOLLY CLUff 9 31 

229 HORRI-BIANCHI I GRIFONE SIAS 9 32 

230 MURA-MURA I A. P. GALLURESI 9 33 

232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS 9 31+ 
234- RlSSO-ZIVIANI I GRIFONE SIAS 9 35 

236 SALVO-ROCCHI I 9 36 

237 VALENTINO-TRIMBOLI l BENTOGLIO SIKKEN 9 37 

239 VEDOVELLO-GRIGIS t JOLLY CLUB 9 38 


Classifiche elaborate con i I §!§!~~e §1!!=!!~ 

_-..- ­
---- IBM Italia 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES r;~"!Z&~'4'J:l#J~[.J 1 / 7 Ottobre 1979 

7°TROFEOFIAMM 
CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

* çb~§§!E!ç~_~__ ~g!!~~ ... _e~ l. .. CERIANA .. 

CLA NUH. CONDUTTORI NZ. SCUDERIA TEMPO 
H. M. S. 

DIFF 
H. H. S 

1 201 
207 

3 202 
205 

5 218 o 206 
209 
211 

9 203 
208 

11 237 
12 213 

230 
1... 210 
15 2... 0 
16 219 

227 
229 

19 221 
20 23... 
21 232 
22 236 

CUNICO-LAPPO
ZINI-VITTADINI 
VITTADINI-COSTANTINI 
CANEVA-ROGGIA 
~PAGANESSI-ROVELLI
FAGGIO-BOSSI 
PELLI-CIANCI 
DEL PRETE-PERATA 
COMELLI-DEL PUP 
PERONA-NOVARO 
VALENTINO-TRIMBOLI
PEDETTI-MACCHINI 
MURA-MURA 
PERAZZI-COSTA 
DE NORA-SECCHI
ANCONA-TAPPARELLI 
LUPIDI-MONIS
MORRI-BIANCHI 
SENZA-DI LEO 
RISSO-ZIVIANI 
PONTELLI-DOVIER
SALVO-ROCCHI 

I 
I 
I 
l 
I
I 
I 
1 
I 
I 
I 
l 
I 
I 
I
I 
I
I 
I 
l 
I 
I 

PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
~ENTOGLIO SIKKEN
GRIFONE SIAS 
..JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
CARNIA CORSE 
GRIFONE SIAS 
BENTOGLIO SIKKEN 
..JOLLY CLUB 
A. P. GALLURESI
GRIFONE SIAS 
JOLl..Y CLUB 
APT JOLLY CLUB
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

o 07 20 
o 07 20 
o 07 22 
o 07 22 
o 07 2... 
o 07 26 
o 07 26 
o 07 26 
o 07 28 
o 07 28 
o 07 30 
007 31 
o 07 31 
o 07 32 
o 07 3... o 07 37 
o 07 37 
o 07 37 
o 07 1.f.9 
o 07 50 
o 07 51.> 
o 08 07 

o 00 
o 00 
o 00 
o 00 
o 00 
O 00 
o 00 o 00 
o 00 
€l 00 
O 00 o 00 
o 00 
o 00 
o 00 
O 00 
o 00 
o 00 
o 00 
o 00 
O 00 
O 00 

00 
00 
02 
02 
Olt­
06 
06 
06 
08 
08 
10 
11 
11 
12 
lli­
17 
17 
17 
29 
30 
36 
lf.7 

..~'';'-

RITIRATI NELLA PROVA :J. " CERIANA IO 

NUH. PILOTA E COPILOTA VETTURA MOTIVO 
226 
238 

LE ROUX-GATTI
VEDOVELLO-GRIGIS 

NON 
RIT. 

PARTITO 
USC.STRADA 

Classificht tlaboratt con it 

Gestetner 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 1 / 7 Ottobre 1979 

7°TROFEOFIAMM 
CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

* CLASSIFICA------------­ DELLA PS-_._-_ ..­...... _­ 2 " VIGNAI IO 

CLA NUM. CONDUTTORI NZ. SCUDERIA TEMPO 
H. M. S. 

DIFF
H. M. S 

1 201 CUNICO-LAPPO I PIAVE JOLLY CLUB O 13 33 o 00 00 
2 205 CANEVA-ROGGIA I GRIFONE SIAS (} 1.3 37 o 00 04­
3 209 PELLI-CIANCI I JOLLY CLUB O 13 49 O 00 16 
4- 206 FAGGIO-BOSSI l GRIFONE SIAS O j.3 53 O 00 20 
5 203 COMELLI-DEL PUP I CARNIA CORSE o 13 57 O 00 24 
6 210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS O ,4- 02 O 00 29 
7 202 VITTADINI-COSTANTINI I JOLLY CLUB O 14- 03 O 00 30 

208 PERONA-NOVARO I GRIFONE SIAS {) 14 03 o 00 30 
9 211 DEL PRETE-PERATA I GRIFONE SIAS o 1lf, 08 O 00 35 

10 219 ANCONA-TAPPARELLI I o 14- 14- O 00 41 
240 DE NORA-SECCHI I ,JOLLY CLUB O 1lf, 14- O 00 lf,1

12 230 MURA-MURA I A. P. GALL.URESI O 14 20 O 00 1.1-7 
13 229 MORRI-BIANCHI I GRIFONE SIAS o 1 .... 21 o 00 1.f.8 
14 218 PAGANESSI-ROVELLI I BENTOGLIO SlKl<EN O 14 2lf, O 00 51 
15 237 VALENTINO-TRIMBOLI I BENTOOLIO SIKKEN o 14 26 O 00 5~ 
16 227 l.UPIDI-MONIS l APT .JOLLY CI...UB o :1.4- 27 O 00 5.... 
17 221 BENZA-DI LEO I O 114- 1t6 O 01 13 

234- RISSO-ZIVIANI I GRIFONE SIAS O 1 lI· 46 O 01 1.3 
19 232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS O 15 17 O O 1 l.f.t. 
20 236 SALVO-ROCCHI I O 1.5 31 O 01 5B 
21 213 PEDETTI-MACCHINI I JOLLY CLUB O 16 47 o 03 14­

;i~ 

RITIRATI NELLA PROVA 2" VIGNAI .. \ 

NUM. PILOTA E COPILOTA VETTURA MOTIVO 
207 ZINI-VITTADINI RIT. USC.STRADA 

i' •Classifiche elaborate con SISTEMA 5110-19M PAG. 1 

==-= == IBM Italia- -. ---Gestetner - - - --­
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1 / 7 Ottobre 1979CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 

7:TROFEOFIAMM 
CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

* çb~§§!E!ç~_.__ !![bbt!__ f§ 3 .. CARPASIO .. 

CL.A NUM. CONDUTTORI HZ. SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. H. S. H. M. S 

1 201 CUNICO-LAPPO I PIAVE JOLLY CLUB O 13 23 O 00 00 
2 209 PEL..L.I-CIANCI l JOLLY CLUB O 13 36 O 00 13 
:3 203 COHEt.LI-DEL PUP I CARNIA CORSE O 13 37 O 00 1 .. 

205 CANEVA-ROGGIA I GRIFONE SIAS O 3.3 37 O 00 1 .. 
206 FAGGIO-BOSSI I GRIFONE SIAS O 13 37 O 00 1 .. 

b 211 DEL PRETE-PERATA I GRIFONE SIAa O 13 .. 6 O 00 23 
7 202 VITTADINI-COSTANTINI I ..JOLLY CLUB O 13 .. 8 O 00 25 

213 PEDETTI-MACCHINI l JOLl~Y Cl.UB O 13 .. 8 O 00 25 
9 208 PERONA-NOVARO I GRIFONE SIAS O 13 .. 9 O 00 26 

10 219 ANCONA-TAPPARELLI I O 13 5 .. O 00 31 
11 210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS O 13 56 O 00 33 

218 PAGANESSI-ROVELLI I BENTOGLIO SIKKEN Cl 13 56 O 00 33 
13 2 .. 0 DE NORA-SECCHI I JOLLY CLUB O 1 .. 03 O 00 .. O 
1 .. 230 MURA-MURA I A. P. GALLURESI o 1.. 05 O 00 '12 

237 VAl.ENTINO-TRIMBOLI I BENTOGLIO SIKKEN O 1.. 05 O 00 .. 2 
16 229 MORRI-BIANCHI I GRIFONE SIAS O 1.... 12 O 00 .. 9 
17 227 LUPIDI-MONIS I APT JOLLY CLUB O l" 2 .. O 01 01 
18 221 SENZA-DI l.EO I O 1 .. 27 O 01 04­
19 23 .. RISSO-ZIVIANt I GRIFONE SIAS O l ....6 O 01 23 
20 232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS O 1 .. 50 O 01 27 
21 236 SALVO-ROCCHI I 

I 

O 1 .. 57 O 01 3 .. 

RITIRATI NELLA PROVA 3" CARPASIO .. 


NUM. PILOTA E COPILOTA VETTURA MOTIVO 


Classifich. elaborate con i~ srSTEMA 5110-19M PAG. 1------- -------- • 
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1 / 7 Ottobre 1979CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 

yOTROFEOFIAMM 
CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

'1.~ 
j~* CLASSIFICA DELLA PS 4- COLLE DI COSIO ..---_ .._-_ ...... - ,~------------- lO 

,IlCLA NUM. CONIIlJTTOR! HZ. SCUDERIA TEMPO DIFF ;,H. M. S. H. M. S 1 

·1 

I 


1 209 PELLI-CIANCI l JOLLY CLUB O 16 24- O 00 00 
2 201 CUNICO-LAPPO I PIAVE JOLLY CLUB O l6 25 O 00 01 
3 203 COMELLI-DEL PUP I CARNIA CORSE O 16 36 o 00 12 

1f. 205 CANEVA-ROGGIA I GRIFONE SIAS O l.6 37 o 00 l3 

. 5 202 VITTADINI-COSTANTINI I JOLLY CLUB o 16 1+0 o 00 16 

6 206 FAGGIO-BOSSI l GRIFONE SIAS o '.6 42 O 00 18 

7 208 PERONA-NOVARO I GRIFONE SIAS O 16 4-6 O 00 22 

8 218 PAGANESSI-ROVELLI I BENTOGLIO SIKKEN O 16 50 O 00 26 

9 210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS o 16 52 O 00 28 


211 DEL PRETE-PERATA I GRIFONE SIAS O i6 52 o 00 28 

11 230 MURA-MURA I A, P, GALl.URESI O 16 54- o 00 30 

12 21f.O DE NORA-SECCHI I .JOLLY CLUB o 1.7 02 O 00 39 

13 237 VAl.ENTINO-TRIMBOLI I BENTOGLIO SIKKEN O 17 06 O 00 4-2 

14- 229 MORRI-BIANCH! l GRIFONE SlAS O 1.7 OB o 00 lJ.'+ 
15 221 SENZA-DI LEO I O 17 30 O 01 06 
16 232 fJONTELLI-DOVIER I ORIFOHE S!AS o l8 02 O 01 39 

17 236 SALVO-ROCCHI I O 18 29 O 02 05 

RITIRATI NELLA PROVA 4- .. COLLE DI COSIO " 


NUM. PILOTA E COPILOTA VETTURA MOTIVO 


213 PEDETTI-MACCHINI RIT. PER GUASTO 

219 ANCONA-TAPPARE~~I RIT. USC.STRADA 
227 ~UPIDI-MONIS RIT. MOT. SCON. 
234- RISSO-ZIVIANI RIT. PER GUASTO 

Classifiche elaborate con il SISTEMA 5110-I&M 'II PAG. 1 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 1j~!f4~~nf;:1~~[.J 1 / 7 Ottobre 1979 

7C TROFEOFIAMM 
CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

Il ..* çk~§§!E!çe___ ~~~k~__ e§ 5 MINDINO ;k. 
:,';": 

CLA NUM. CONDUTTORI NZ. SCUDERIA TEMPO DIFF t 
;'::~H. H. S. H. M. S 

1 206 FAGGIO-BOSSI I GRIFONE SIAS O 06 06 O 00 00 
2 201 CUNICO-LAPPO I PIAVE .JOLLY CLUB O 06 08 O 00 02 
3 205 CANEVA-ROGGIA I GRIFONE SIAS O 06 09 O 00 03 
~ 203 COMEL.LI-DEL PUP I CARNIA CORSE O 06 lO O 00 O'" 

209 PELL.I-CIANCI I JOL.LY CLUB O 06 10 O 00 O'" 
6 218 PAGANESSI-ROVELLI I BENTOGLIO SIKKEN O 06 11 O 00 05 
7 202 VITTADINI-COSTANTINI I JOLLY CLUB O 06 1~ O 00 08 
B 211 nEL PRETE-PERATA I GRIFONE SIAS o 06 1.8 o 00 12 
9 20B PERONA-NOVARO I GRIFONE SIAS o 06 22 O 00 16 

210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS o 06 22 o 00 16 
11 2~0 DE NORA-SECCHI I JOL.LY CLUB o 06 27 o 00 21 
12 229 MORRI-BIANCHI I GRIFONE SIAS o 06 31 o 00 25 
13 221 BENZA-DI LEO I O 06 ~1 O' 00 35 
1... 236 SALVO-ROCCHI I o 06 50 o 00 lf-lf­
15 232 PONTEL.LI-ItOVIER I GRIFONE SIAS o 06 53 O 00 ~7 
16 230 MURA-MURA I A. P. GALLURESI o 21 06 o 15 00 

RITIRATI NEL.LA PROVA 5 .. MINDINO .. 
.~~ 

NUM. PILOTA E COPILOTA VETTURA MOTIVO 
'~ 237 VALENTINO-TRIMBOLI RIT. USC.STRADA 
'1 
,j 

(~ 
\~J 
" 

Classifiche elaborate con il §!§I~~~ ~!!~=!~~ PAG, 1
• 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 1 / 7 Ottobre 1979 r:~"4~~'4'J:l.;A~[.J 
7°TROFEOFIAMM , 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP ,.. 

[IELLA PS 6 GIOVETTI .. * CLASSIFICA .. .... _---
'~ 

_~_._----------_.-- Il 

CLA NUM. CONIIUTTORI NZ. SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. M. S. H. H. S 

1 209 PELLI-CIANCI I JOLLY CLUB O 09 30 O 00 00 
2 201 CUNICO-LAPPO I PIAVE JOLLY CL.UB O 09 35 o 00 05 

202 VITTADINI-COSTANTINI I JOI... LY CLUB O 09 35 O 00 05 
Lf. 205 CANEVA-ROGGIA l GRIFONE SIAS (l 09 36 O 00 06 
5 203 COMELLI-nEL PUP I CARNIA CORSE O 09 37 o 00 07 
62U. IIEL PRETE-PERATA 1. GRIFONE SIAS O 09 39 o 00 09 
7 210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS O 09 44- O 00 14­
8 208 PERONA-NOVARO J GRIFONE SIAS O 09 4-6 o 00 16 
9 230 MURA-MURA I A. P. GALl~URF.:S I O 09 51 O 00 21 

240 IlE NORA-SECCHI I JOLLY CLUB O 09 51 O 00 21 
11 229 MORRI-BIANCHI I GRIFONE SIAS O 09 57 O 00 27 
12 221 BENZA-DI LEO I O j O 1.8 O 00 48 
13 232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS O 10 19 O 00 1+9 
14 236 SALVO-ROCCHI I O lO 47 O 01 1.7 

.\ 
, ~ 

6 .. GIOVETTI IlRITIRATI NELLA PROVA 


NUM. PILOTA' E COPILOTA VETTURA MOTIVO 


NON PARTITO
206 FAGGIO-BOSSI 
218 PAGANESSI-ROVELLI NON PARTITO 

.~ 
/~PAG. 1Classifiche elaborate con i l ~1§I~~é ~11~=!~tl f 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 1 / 7 Ottobre 1979r:~'Q7#6~f41J:l;A~'J 
78 TROFEOFIAMM 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

DELLA PS .. SANTUARIO ..* çk~§§!E!~~___ ------_.....-- 7 

CLA NUM. CONDUTTORI NZ. SCUDERIA TEMPO DIFF
H. M. S. H. H. S 

i 209 PELLI-CIANCI I JOLLY Cl.UB o 06 20 o 00 00 
2 201 CUNICO-t.APPO I PIAVE JOLLY CLUB o 06 2'* o 00 0'* 

205 CANEVA-ROGGIA I GRIFONE SIAS o 06 21f. o 00 0'+ 
lf. 202 VITTADINI-COSTANTINI I JOLloY CLUB o 06 26 o 00 06 

211 DEl. PRETE-PERATA I GRIFONE SIAS o 06 26 o 00 06 
6 203 COHELLI-DEL PUP I CARNIA CORSE o 06 29 o 00 09 

210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS o 06 29 o 00 09 
8 208 PEROHA-NOVARO I GRIFONE SIAS o 06 33 o 00 3,3
9 230 MURA-MURA I A, P. GALLURESI o 06 39 o 00 19 

2'*0 DE NORA-SECCHI I JOLLY CLUB o 06 39 O 00 19 
11.229 I GRIFONE SIAS o 06 "'9 o 00 29
12 221 , ~~~~~:~IA~~~I l o 06 55 tl 00 35 
13 232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS o 06 58 o 00 3R 
1'* 236 SALVO-ROCCHI I o 07 j2 o 00 52 

7 ...~~ 

RITIRATI NELLA PROVA 7" SANTUARIO .. 

NUM. PILOTA E COPILOTA VETTURA MOTIVO 

Ctassifiche etaborate con il §!§!~~~ ~!!!=!~~ .. PAG. 1 
--.- ­::===== IBM Italia 
.:. .::::: .:~:. G.ruppe Sistemi Gene~1iGestetner - -- - • _ 0Msì0ne f..Aacchlrte per Ufflcio 
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CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 	 1/7 Ottobre 1979r;~'!!7&'14rtr:l~W·J 
7°TROFEOFIAMM 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

• 	ç6~§§!EH~~___ P'gb6~__f§ 8 .. Pl.ODIO .. 

CLA NUM. CONDUTTORI NZ. SCUDERIA TEMPO DIFF 
H. H. S. H. M. S 

1 201 CUNICO-l.APPO I PIAVE JOLLY Cl.UB o 05 16 o 00 00 
2 210 PERAZZI-COSTA 	 I GRIFONE SIAS o 65 1.7 o 00 01 
3 211 DEL PRETE-PERATA 	 I GRIFONE SIAS o 05 19 o 00 03 
4 203 COMELLI-DEL PUP 	 1. CARNIA CORSE o 05 20 o 00 Oli­
5 209 PELLI-CIANCI 	 I JOLLY Cl.UB o OS 22 o 00 06 
6 202 VITTADINI-COSTANTINI 	 r JOLL Y Cl.UB o 05 23 O 00 0'7 
7 230 MURA-MURA 	 I A. P. GALLURESI o 05 28 o 00 12 
8 208 PERONA-NOVARO 	 l GRIFONE SIAS o 05 31 o 00 15 
9 2 .. 0 DE NORA-SECCHI 	 I JOLLY CLUB o 05 3.... o 00 18, 

10 221 SENZA-DI t.EO I o 05 1.f.8 o 00 32 
11 232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS o 05 .... 9 o 00 33 
12 236 SALVO-ROCCHI l o 06 02 o 00 .... 6 
13 229 fiORRI-BIANCHI l GRIFONE SIAS o 06 30 o 01 11.f. 

RITIRATI NEI..LA PROVA El" PLODIO IO 

NUM. PILOTA E'COPILOTA VETTURA M'OTIVO 


205 CANEVA-ROGGlA RlT. USC.STRADA 


Classifiche elaborate con i l ~!~!~~~ ~!!Q:!!~ t 	
PAG. 1 
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1/ 7 Ottobre 1979CAMPIONATO DEL MONDO RALLIES 

7°TROFEOFIAMM 
çb~§§!E!ça____ E!~eb~ CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70 HP 

TEMPI
CLA NUM. PILOTA E COPILOTA NZ, SCUDERIA IMP, PEN. TOT. DIFF. 

H, M. S. H. M. S. H. M. S. H I ti. S. 

1. 203 COMELLI-DEL PUP I CARNIA CORSE 1 19 14 o 00 00 1 19 14 O 00 00 
;~ 21.1, DEL PRETE-PERATA 1 GRIFONE SIAS 1 19 5 l t O 00 00 1 19 54 O 00 40 
3 210 PERAZZI-COSTA I GRIFONE SIAS 1 :::0 14 O 00 00 1 20 il\. O 01 00 
l~ 208 PE RONfi"-NOVARO I GRIFONE SIAS 1 20 1.8 o 00 00 1 20 18 O 01 04 

T5 2'+0 DE NORA-SECCHI JOU.Y CLUB 1 21 2 l l- o 00 00 1 21 24 O 02 10 
6 229 MORRI -'BI ANCHI I'. GRIFONE SIAS 1 23 05 O 00 00 1 23 05 O 03 51 
7 221 BENU~-DI LEO I 1 21+ 11+ o 00 00 1 24 14- O 05 00 
8 232 PONTELLI-DOVIER I GRIFONE SIAS 1 26 Ol~ O 00 00 1 26 04 o 06 50 
9 236 SALVO'-ROCCHI I 1 27 55 O 00 00 1 27 55 O 08 41 

10 230 MURA-MURA l A. P. GALLURESI 1 35 54 o 01 00 1 36 54 o 17 40 

RITIR~~TI 

NUH. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

201 CUNICO-LAPPO ESCL. VER. POST-GARA 
202 VITTADINI-COSTANTINI [SeL. VER. POST-GARA
205 CANEVA-ROGGIA RIT. USC.STRADA ALLA P, SI: 8 " PLODIO " 
206 FAGGIO-BOSSI NON PARTITO ALLA P. S. : 6 .. GIOVETTI .. 
207 ZINI-VITTADINI RIT. USC.STRADA ALLA P.S. : .'- .. vIGNAI " 
209 PELLI-CIANCI EseL. VER. POST-GARA 

" 

213 PEDETTI-MACCHINI RIT. PER GUASTO ALLA P. S. : Li- .. COLLE DI COSIO ..
218 PAGANESSI-ROVELLI NON PARTITO ALLA P. S. : 6 " GIOVETTI ..
219 ANCONA-TAPPARELLI RIT. USC.STRADA ALLA P. S, : 4- " COLLE DI COSIO .. 
226 LE ROUX-GATTI NON PARTITO ALLA Pr S, : 1 .. CERIANA " 

227 LUPIDI-MONIS RIT. MOT. SCON. ALLA p, S, : 4 .. COLLE DI COSIO " 

234 RISSO-ZIVIANI RIT. PER GUASTO ALLA p I S ~ : lj. " COLLE: DI COSIO " 
237 VALENTtNO-TRIMBOLI RIT. USC.STRADA ALLA P. S. : 5 .. MINDINO .. 
238 VEDOVELLO-GRIGIS RIT. USC.STRADA ALLA P. S. : 1. " CERIANA .. 

CLASSIFICHE ELABORATE CON IL SISTEMA 5110-18M PAG. 1 

ISCRITTI 40 - VERIFICATI 24 - PARTITI 24 - RITIRATI 11 - CLASSIFICATI 10 ­
ESCLUSI DALLA CLASSIFICA 3 (N° di gara 201 - 202 - 209) 
Sanremo, 1 ottobre 1979 IL COMPILATORE DELLE CLASSIFICHE Il DIRETTORE DI GARA 

_-..- ­
- ---- IBM Italia ~--------- -. --- Gruppo Sistemi Generali 

DiVisione f\Aacchlne per UffiCiO-~_.-Gestetner - - - --­
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